
3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 25 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z 3.  schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14. ledna 2019 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., PhDr. Lukáš Karnet, Bc. Michal Krejsa, Mgr. 
Tomáš Pokorný, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda, Ph.D. 
 
Omluveni: 
Ing. Mgr. Martin Hynšt 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného odboru 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Vyjádření ke stavbě ,,Brno, Vinohrady – propojovací 
vodovodní řad DN 300 ul. Čejkovická-Vlkova“ 

písemně Ing. Pekárek 

3a Vyjádření ke zveřejněné dokumentaci záměru „Silnice 
I/42 Brno VMO v úseku tunel Vinohrady – D 1“ 
posuzovanému ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb. 

písemně Ing. Pekárek 

4. Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemek p. č. 
9149/11 v k. ú. Židenice 

písemně Ing. Pekárek 

5. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2019 písemně Ing. Pekárek 

6. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

7. Návrh lokalit pro umístění stojanů pro cyklisty písemně Ing. Pekárek 

8. Nově zaevidovaná žádost o byt písemně Ing. Králíčková 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 25 
 
 

9. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci únoru 

písemně Ing. Králíčková 

10. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – M. O. písemně Ing. Králíčková 

11. Změna nájmu bytu č. v domě Bzenecká  písemně Ing. Králíčková 

12. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – I. K., 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

13. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – J. P., 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

14. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – R. P., 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

15. Pronájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

16. Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla  právnické 
osoby společnosti D` DESIGN eternity s.r.o. 

písemně Ing. Králíčková 

17. Smlouva o zpracování osobních údajů se společností 
Ista Česká republika s.r.o. 

písemně Ing. Králíčková 

18. Žádost o příspěvek na kuchyňský sporák – vlastní 
nákup o nižší ceně než zajišťuje Bytová správa 

písemně Ing. Králíčková 

19. Zveřejnění záměru – Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 
č. BMMIK ze den 24.3.2016 se společností VODAFONE 

písemně Ing. Králíčková 

20. Návrh na jmenování členů komisí Rady m.č. Brno-
Vinohrady pro volební období 2018-2022 

písemně JUDr. Goláňová 

21. Žádost o souhlas pronajímatele se stavebními 
úpravami a změna užívání části stavby, Bzenecká 23, 
Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

22. Uzavření pojistné smlouvy na pojištění majetku m.č. 
Brno-Vinohrady 

dodatečně
písemně 

JUDr. Goláňová 

23. Rozprava písemně  

24. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Vyjádření ke stavbě ,,Brno, Vinohrady – propojovací 
vodovodní řad DN 300 ul. Čejkovická-Vlkova“ 
USNESENÍ č. 43/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

3a Vyjádření ke zveřejněné dokumentaci záměru „Silnice 
I/42 Brno VMO v úseku tunel Vinohrady – D 1“ 
posuzovanému ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb. 

písemně Ing. Pekárek 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 44/19/8 – v příloze 

4. Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemek p. č. 
9149/11 v k. ú. Židenice 
USNESENÍ č. 45/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2019 
USNESENÍ č. 46/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 47/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7. Návrh lokalit pro umístění stojanů pro cyklisty 
USNESENÍ č. 48/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Nově zaevidovaná žádost o byt 
USNESENÍ č. 49/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

9. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci únoru 
USNESENÍ č. 50/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

10. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – M. O. 
USNESENÍ č. 51/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

11. Změna nájmu bytu č. v domě Bzenecká  
USNESENÍ č. 52/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

12. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – I. K., 
Pálavské náměstí 
USNESENÍ č. 53/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

13. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – J. P., 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 54/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

14. Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – R. P., 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 55/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

15. Pronájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 56/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

16. Žádost o udělení souhlasu k umístění sídla  právnické 
osoby společnosti D` DESIGN eternity s.r.o. 
Rada m.č. bod odložila 

písemně Ing. Králíčková 

17. Smlouva o zpracování osobních údajů se společností 
Ista Česká republika s.r.o. 
USNESENÍ č. 57/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

18. Žádost o příspěvek na kuchyňský sporák – vlastní 
nákup o nižší ceně než zajišťuje Bytová správa 
USNESENÍ č. 58/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 25 
 
 

19. Zveřejnění záměru – Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 
č. BMMIK ze den 24.3.2016 se společností VODAFONE 
USNESENÍ č. 59/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

20. Návrh na jmenování členů komisí Rady m.č. Brno-
Vinohrady pro volební období 2018-2022 
USNESENÍ č. 60/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

21. Žádost o souhlas pronajímatele se stavebními 
úpravami a změna užívání části stavby, Bzenecká 23, 
Brno 
USNESENÍ č. 61/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

22. Uzavření pojistné smlouvy na pojištění majetku m.č. 
Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 62/19/8 – v příloze 

dodatečně
písemně 

JUDr. Goláňová 

23. Rozprava písemně  

24. Závěr   
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 43/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 3- Vyjádření ke stavbě ,,Brno, Vinohrady – propojovací vodovodní řad DN 300 ul. 
Čejkovická-Vlkova“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s umístěním a provedením stavby „Brno, Vinohrady – propojovací vodovodní řad DN 300 ul. 
Čejkovická-Vlkova“ podle dokumentace PROVO spol. s r.o., č. zak. 1570/18   
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením 
- termín: 25. 1. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 44/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 3a- Vyjádření ke zveřejněné dokumentaci záměru „Silnice I/42 Brno VMO v úseku tunel 
Vinohrady – D 1“ posuzovanému ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
zveřejněnou dokumentaci záměru „Silnice I/42 Brno VMO v úseku tunel Vinohrady – D 1“ 
posuzovanému ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí,  
 
požaduje 
 
řešit výstavbu vinohradského tunelu jako prioritní stavbu silnice I/42 Brno VMO v úseku 
tunel Vinohrady – D 1 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

-  seznámit s usnesením Krajský úřad Jihomoravského kraje 
- termín: 16. 1. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 45/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 4- Vyjádření k dispozici s majetkem – pozemek p. č. 9149/11 v k. ú. Židenice 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
nesouhlasit 
 
s prodejem pozemku p. č. 9149/11 v k. ú. Židenice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 46/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 5- Rozpis rozpočtu městské části na rok 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
rozpis rozpočtu městské části Brno – Vinohrady na rok 2019 podle předloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího  
odboru finančního a výstavby 

- prováděním změn v rozpisu rozpočtu, spočívajících v přesunech prostředků mezi 
položkami v rámci paragrafu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 25 
 
 

USNESENÍ  č.47/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 6- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J.Z. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
M.P. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
A.B. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
V.S. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
M.H. 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 48/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 7- Návrh lokalit pro umístění stojanů pro cyklisty 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
lokality pro umístění stojanů pro cyklisty:  
1) před objektem ÚMČ Brno-Vinohrady 
2) před OC-02 prodejnou Albert 
3)  před prodejnou Billa, Žarošická 30 
4) před objektem Blatnická 9,11 
5) před restaurací K1, Žarošická 25 
6. před prodejnou Penny Market, Žarošická 11 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby ÚMČ Brno  

- seznámit s usnesením RMČ Brno – Vinohrady OD MMB 
- termín: 18. 01. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 49/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 8- Nově zaevidovaná žádost o byt 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
přidělení níže uvedených bodů 
 
L.U.  6  
V.H.         1 
K.K.   3 
M.Z.  1   
M.D.  1   
K.G.   1 
J.K.  3  
L.S.  3   
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  25.01.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 50/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 9- Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci únoru 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    

přidělení níže uvedených bodů 
 
únor    původní  nové roky 
A.S.    15 - 17 12 
M.Š.    13 - 15 12 
P.M.     13 - 15 12 
D.Ch.    11 - 12 7 
M.M.    10 - 11 10 
P.Z.    10 - 11 3 
P.F.    9 - 10 9 
T.K.    8 - 9 4 
V.L.    7 - 8 7 
Z.J.    7 - 8 5 
J.T.    6 - 7 6 
M.K.    6 - 7 4 
J.K.    6 - 7 2 
A.Ž.    5 - 6 3 
P.T.    4 - 5 4 
T.K.    4 - 5 2 
I.CH.    4 - 5 1 
M.V.    3 - 4 3 
L.H.    3 - 4 3 
M.L.    3 - 4 1 
D.O.    2 - 3 2 
R.K.    2 - 3 2 
M.V.    2 - 3 2 
M.Z.    2 - 3 2 
A.R.    2 - 3 2 
M.H.    2 - 3 2 
I.H.    2 - 3 2 
J.S.    1 - 2 1 
N. H.    1 - 2 1 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 25 
 
 

- termín:  07.02.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 51/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 10- Změna bodů u doplněné žádosti o byt – M. O. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
panu M. O. přidělení 2 bodů za skutečnost, že je ženatý. Počet bodů se tak zvýší z 6 na 8 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  25.01.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 52/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 11- Změna nájmu bytu č.  v domě Bzenecká  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí  
 
 skutečnost, že po smrti pana I.H., který zemřel dne , zůstala jedinou nájemkyní bytu č. 

v domě Bzenecká  manželka pana H., paní J. H. 
 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní J. H. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín: 31.01.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 53/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 12- Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – I. K., Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
paní I. K. podnájem bytu č.  (C 17) v domě Pálavské náměstí . Souhlas k podnájmu bude udělen 
na dobu 1 roku 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín: 25.01.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 54/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 13- Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – J. P., Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    

 
panu J. P. podnájem bytu č.  v domě Pálavské náměstí. Souhlas k podnájmu bude udělen na 
dobu 1 roku 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín: 25.01.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 55/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 14- Žádost o schválení podnájmu bytu v OC-02 – R. P., Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
panu R. P. podnájem bytu č.  v domě Pálavské náměstí. Souhlas k podnájmu bude udělen na 
dobu 1 roku 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín: 25.01.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 56/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 15- Pronájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
předloženou smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Pálavské náměstí uzavřenou s paní E. V. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  31.01.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 57/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 17- Smlouva o zpracování osobních údajů se společností Ista Česká republika s.r.o. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 

podepsání smlouvy o zpracování osobních údajů se společností ista Česká republika s.r.o.  

 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno-Vinohrady 

- podpisem smlouvy o zpracování osobních údajů 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru  

- zajištění předání podepsané smlouvy společnosti ista Česká republika s.r.o. 
- termín: bezodkladně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 58/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 18- Žádost o příspěvek na kuchyňský sporák – vlastní nákup o nižší ceně než zajišťuje 
Bytová správa 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
proplacení částky 8 500,- na zakoupení sporáku, jenž je v nižší částce než je zajišťován na 
Bytové správě.  
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru 

- informovat o usnesení Rady žadatele 
- termín: do 30.1.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 59/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 19- Zveřejnění záměru - Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. BMMIK ze dne 24.3.2016 
se společností VODAFONE 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
zveřejnění předloženého záměru dodatku č. 1 k platné nájemní smlouvě č. BMMIK ze dne 
24.3.2016 se společností VODAFONE 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:  15.01.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 60/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 20- Návrh na jmenování členů komisí Rady m.č. Brno-Vinohrady pro volební období 
2018-2022 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
jmenuje 
 
členy komisí Rady m.č. Brno-Vinohrady na volební období 2018-2022 s účinností od 
14.1.2019 ve složení dle přílohy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 61/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 21- Žádost o souhlas pronajímatele se stavebními úpravami a změna užívání části 
stavby, Bzenecká 23, Brno 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
organizaci Liga vozíčkářů, z.ú., Bzenecká 23, Brno, IČ: 00499412, zastoupené ředitelem 
panem Zdeňkem Škaroupkou, stavební úpravy nebytových prostor a to: 
 
1. Vnitřní úpravy (úpravy vyznačeny v přiloženém plánku)  
- Vybudování tréninkového bytu určeného pro trénink samostatného života osob 
s postižením. Jedná se instalaci výškově nastavitelné toalety přístupné ze dvou stran, 
koupelnu se sprchovým koutem, vanou, umyvadlem a zvedákem do vany, ložnici 
s polohovací postelí, nastavitelným stolem, výškově nastavitelná kuchyňská linka. Všechny 
prostory budou propojeny různými variantami stropního pojezdu.  
 
2. Venkovní úpravy (úpravy vyznačeny v přiloženém plánku)  
- Vybudování cvičného polygonu pro pohyb vozíčkářů na komunikaci a odstavné ploše uvnitř 
oplocené plochy, který bezprostředně navazuje na pronajaté nebytové prostory. Stávající 
betonová plocha bude v úsecích vyměněna za různorodé typy pochozích povrchů (žulové 
kostky, zámková dlažba, zatravňovací panely, hmatové reliéfní prvky. 
Všechny stavební úpravy budou na náklady žadatele bez nároku na jakoukoliv kompenzaci ze 
strany vlastníka nebo správce objektu.  
Výše uvedený záměr podléhá příslušným povolení dle Stavebního zákona.  
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 
-  informovat žadatele o výsledku jednání   
- termín: 25.1.2019 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



3. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 25 
 
 

USNESENÍ  č. 62/19/8 

3. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 14.1.2019 
K bodu 22- Uzavření pojistné smlouvy na pojištění majetku m.č. Brno-Vinohrady 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
vybírá 
 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu  ,, Uzavření pojistné smlouvy na pojištění majetku MČ 
Brno – Vinohrady: období 1.2.2019-31.12.2021´´ za celkovou cenu 794 194 Kč Českou 
podnikatelskou pojišťovnu a.s., Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat uchazeče o výsledku VZMR 
- termín: 18.1.2019 

 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem smlouvy 
- termín:22.1.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 


